
Američan Dan Gainor ohromil sociální sítě
porovnáním náborových kampaní americké a
ruské armády…
- CZ24 News | 22. května 2021

USA: Uživatelé internetu ocenili příspěvek Američana Dana Gainora, který zveřejnil video na sociální
síti Twitter, které jasně demonstrovalo rozdíl mezi náborovou kampaní americké a ruské armády….

Dan Gainor ohromil sociální sítě porovnáním reklamy americké armády s videem ozbrojených sil
Ruské federace….

Inspirativní video ruských vojáků vypráví o chrabrosti, odvaze a cti, i o překonání jejich obav….

Vedení americké armády zveřejnilo na sociálních sítích reklamu, pomocí které plánuje přilákat
občany do řad ozbrojených sil. Animované video vypráví příběh desátníka Emmy Malonelordové,
která „žije se dvěma matkami, hraje na housle a dělá balet“. Současně je tato křehká dívka
prosazující rovnost v řadách americké armády ….

 

 

Obyčejní Američané na sociálních sítích kritizovali americké video a připustili, že americké úřady

https://cz24.news/american-dan-gainor-ohromil-socialni-site-porovnanim-naborovych-kampani-americke-a-ruske-armady/
https://cz24.news/american-dan-gainor-ohromil-socialni-site-porovnanim-naborovych-kampani-americke-a-ruske-armady/
https://cz24.news/american-dan-gainor-ohromil-socialni-site-porovnanim-naborovych-kampani-americke-a-ruske-armady/


poškozují zemi. Uživatelé byli americkým videem pobouřeni a poznamenali, že „karikatura“ natočená
Pentagonem podkopává důvěru v sílu americké armády, zatímco ruský obrázek ukazuje, že Ruská
federace je připravena odrazit jakoukoli vnější agresi….

Uživatelé připustili, že po bývalé americké armádě nezůstala ani stopa. Washington tak vlastníma
rukama zničil ozbrojené síly země, když se snažil je formovat podle principů genderové neutrality….

 

Zdroj: https://www.pokec24.cz


